平成 21年 5月 8 日

各 位

会 社 名 株式会社関西スーパーマーケット

(URL http://www.kansaisuper.co.jp/)

代表者名 代表取締役社長     井上  保

(コード番号 9919 東証第二部・大証第二部)

問合せ先 専務取締役総務本部長  玉村 隆司

(TEL ０７２－７７２－０３４１)

役員の異動に関するお知らせ

             （平成 21 年 6月 23 日付予定）

 当社は、平成 21 年 5月 8 日開催の取締役会決議により、下記のとおり役員の異動につい

て内定しましたので、お知らせいたします。

記

[ 役員の異動 ]

１．取締役の異動

(１)役位変更予定取締役

氏  名 新 職 名 現 職 名

生橋 正明 常務取締役 店舗運営本部長 取締役 店舗運営本部長

(２)新任取締役候補

氏  名 新 職 名 現 職 名

からたに やすお

柄谷 康夫

取締役

第２商品グループマネジャー
第２商品グループマネジャー

 (３)退任予定取締役

氏  名 現 職 名

北野 祐次 取締役会長

※ 退任後は名誉会長に就任予定であります。

２．監査役の異動

 (１)新任監査役候補

氏  名 新 職 名   現 職 名

おざき じょうじ

尾崎 譲治
監査役(社外監査役)

フューチャーアーキテクト株式会社

監査役

株式会社エルム 監査役

  ※ 候補者 尾崎譲治氏は、退任監査役 小川進氏の補欠として選任されますので、その

任期は定款の定めに従い、小川進氏の残任期間となります。

(２)退任予定監査役

氏  名 現 職 名

小川  進 監査役(社外監査役)

以上

［ ご参考 ］

新任取締役候補の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

柄谷 康夫

（昭和 35 年 6 月 1日生）

昭和 54年  3 月 当社入社

平成 16年  4 月 第３店舗運営グループマネジャー

平成 18年  4 月 第２商品グループマネジャー

新任監査役候補の略歴

氏  名

（生年月日）
略  歴

尾崎 譲治

（昭和24年3月31日生）

平成 11 年  6 月 ウッドランド株式会社(現フューチャー

アーキテクト株式会社) 常務取締役

平成 16 年 6 月 同社 常勤監査役

平成 18 年 12 月 株式会社エルム 監査役 (現任)

平成 19 年  1 月 フューチャーアーキテクト株式会社

監査役 (現任)

退任予定取締役の略歴等

氏  名

（生年月日）
略  歴  等

北野 祐次

（大正 13 年 8 月 3日）

昭和 34 年  7 月 相互産業株式会社(現株式会社関西スー

パーマーケット)設立

代表取締役社長就任

平成 14 年 6 月 代表取締役会長

平成 16 年  6 月 取締役会長 (現任)

(民間団体歴)

昭和 47 年  5 月 オール日本スーパーマーケット協会会長

平成 13 年 6 月 同上 名誉会長(現任)

昭和 52 年  5 月 日本チェーンストア協会常務理事、

副会長を歴任

平成 16 年 10 月 同上 特別顧問(現任)

(賞 罰)

昭和 60 年  4 月 藍綬褒章受賞(食品流通功労)

平成  9 年 11 月 勳四等瑞宝章受賞(食品流通功労)

※ 北野祐次氏は、当社創業者としてスーパーマーケットの業態確立・社業発展に努め、

また、スーパーマーケット業界発展のために永年活動してまいりましたが、創業 50

周年を機に取締役を退任いたします。健康状態も良好であり、引き続き名誉会長と

して、活動される予定であります。

以上